
ZARZĄDZENIE Nr 34
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 25 stycznia 2016 r.
w sprawie wyrażenia zgody  

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
części nieruchomości położonych na terenie gminy Rybno, obręb Józin

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Sochaczewskiemu na nabycie do zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa części nieruchomości położonych w gminie Rybno, obręb 
Józin, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako:

1) działka nr 80/2 o powierzchni 0,0001 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1O/00044938/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sochaczewie – 
V Wydział Ksiąg Wieczystych;

2) działki nr 41/2 o powierzchni 0,0046 ha, nr 44/2 o powierzchni 0,0012 ha, nr 
61/2 o powierzchni 0,0012 ha i nr 62/1 o powierzchni 0,0037 ha, uregulowane w 
księdze wieczystej Nr PL1O/00021268/3 prowadzonej przez sąd o którym mowa 
w pkt 1;

3) działka nr 59/1 o powierzchni 0,0031 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr PL1O/00004460/4 prowadzonej przez sąd o którym mowa w pkt 1;

4) działki nr 69/2 o powierzchni 0,0004 ha i nr 71/1 o powierzchni 0,0004 ha, 
uregulowane w księdze wieczystej Nr PL1O/00011922/3 prowadzonej przez sąd 
o którym mowa w pkt 1;

5) działki nr 48/2 o powierzchni 0,0008 ha i nr 50/1 o powierzchni 0,0045 ha, 
uregulowane w księdze wieczystej Nr PL1O/00032953/2 prowadzonej przez sąd 
o którym mowa w pkt 1;

6) działki nr 73/2 o powierzchni 0,0011 ha i nr 74/1 o powierzchni 0,0004 ha, 
uregulowane w księdze wieczystej Nr PL1O/00005015/7 prowadzonej przez sąd 
o którym mowa w pkt 1;

7) działki nr 52/2 o powierzchni 0,0015 ha, nr 54/2 o powierzchni 0,0010 ha 
i nr 57/2 o powierzchni 0,0015 ha, uregulowane w księdze wieczystej 
Nr PL1O/00038994/3 prowadzonej przez sąd o którym mowa w pkt 1;

8) działka nr 65/2 o powierzchni 0,0002 ha;
9) działki nr 66/2 o powierzchni 0,0006 ha, nr 92/2 o powierzchni 0,0012 ha 

i nr 93/2 o powierzchni 0,0001 ha, uregulowane w księdze wieczystej 
Nr PL1O/00010575/8 prowadzonej przez sąd o którym mowa w pkt 1;



2. Opisane w ust. 1 części nieruchomości zostaną nabyte do zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Zapewnienie odpowiedniej przepustowości koryta Rzeki Witonia w km 2+200-9+000(6,8 
km) wraz z przebudową budowli piętrzących – etap II w Gm. Rybno”, co stanowi cel 
publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami.

3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 grudnia 
2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Sochaczewskiemu, wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


